CRM-93H-230V
Aikarele monitoimi CRM-93H 3vk 8A 230VAC
Tuotemerkki:  Elko EP
GTIN: 8595188112789
Sähkönumero: 2707137
Aikarele monitoimi CRM-93H 3vk 8A 230VAC
Katkaisukyky eri lamppukuormille:
 Loisteputki AC5a, 230V/3A (690VA)
 LED AC5a, ei sovellu
 Hehkulamppu AC5b 800W
ETIM-tiedot:
Toimintatapa analoginen monitoiminen
Toiminto monitoimi
Ensimmäisen aikavälin yksikkö sekunnit/tunnit
Ensimmäinen aikaväli 0.1 - 10
Toisen aikavälin yksikkö sekunnit/tunnit
Toinen aikaväli 0.1 - 10
Asennustapa DIN-kisko
Leveys (moduulipaikkojen määrä) 1
Upotuskorkeus 64 mm
Vaihtokytkimien lukumäärä 3
Ohjausjännite 1 230 V - 230 V
Ohjausjännite 1:n tyyppi AC
Ohjausjännite 1:n taajuus 50 Hz - 60 Hz
Ohjausjännite 2 0 V - 0 V
Ohjausjännite 2:n tyyppi AC/DC
Ohjausjännite 2:n taajuus 50 Hz - 60 Hz
Syöttöjännite 230 V - 230 V
Syöttöjännitteen tyyppi AC
Nimelliskytkentävirta 250 V AC 8 A
Kytkentäteho hehkulamppu 300 W
Kytkentäteho loistelamppu DUO 0 VA
Kytkentäteho loistelamppu rinnakkainen 0 VA
Kytkentäteho loistelamppu induktiivinen 345 VA
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
CRM-93H-230V
1